
,v

MlsTRoVsTVl cEsKE REPUBLIKY s,Y 2oL7

Martinice

Letošního MČR seniorů a mladých jezdců se zhostila Jezdecká společnost Equitana Martinice. Závody

byly peďektně zorganizované od příjezdů kamionů, veterinární přejímky koní, ustájení koní až po plynulý

průběh celých závodů včetně zahajovacích tréninků . Stavitelem parkurů byl Marco Behrenc a technickým

delegátem Zdeněk Krpela.

Plzeňská oblast složila pro toto mistrovství 2 družstva. První ve složení J.Jindra, M.Refková,

M.Hanuščinová, J.Štětina. Do druhého kola postupovali se 4 tr.body. Čisté konto v prvním kole udržela

M,Refková a J,Štětina. V druhém kole se již tak nedařilo a s nulou dokončila pouze M.Hanuščinová. Po celkovém

součtu 16 tr.b. z obou kol skončili na 7.místě. Druhému družstvu ve složení J.Rédl, D.Mládková,

MVDr.L.Macháčková a M.Hanousek se po chybách nepodařilo probojovat mezi 1], postupujících do druhého

kola a obsadili 15.místo.

Mezi mladýmijezdci se představila A.Sabathilová a Antalia. V prvním itřetím kole udělala dvojice

pouze jednu chybu, bohužel ve druhém kole tři, a to stačilo až na lO.místo.

7a ženy startovala M.Refková. Ta měla k dispozici 3 koně (Euphory, Casidi a Grace Federica). Pro třetí

kolo sijezdkyně vybrala Grace Federica, která do něj vstupovala s čistým kontem. Zde udělala dvě chyby a

obsadila 9,místo.

Nejtěžší parkury čekaly na jednotlivce. Mezi nimi startoval V.Janča se Sacipontem JV. Dvojici nezastihlo

mistrovstvív nejlepší formě a díky chybám po dvou kolech se jim zavřely dveře do kola třetího.

Jezdcise mohliv rámci MČR účastnit iotevřených soutěží, kde se mezi dekorované probojovali

M.Refková s Grace Federica, l.Štětina s Benito S a M.Hanuščinová se Satisfy.

Celkové rnísledky najdete na http://www.csi-martinice.czlmistrovstvi-cr-2017

Vedoucí ekipy: M.Hanuščinová


